
VESTA SPA 
Venezia Servizi Territoriali Ambientali SpA 

 
 

BANDO DI GARA 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) VESTA SpA S. Croce 489-30135 Venezia IT Approvvigionamenti Pizzardello Rag. Arturo tel 
0417291763 a.pizzardello@vestaspa.net fax 0417291746 www.vestaspa.net. Ulteriori informazioni 
sono disponibili presso i punti di contatto sopra indicati. La Specifica Tecnica e la documentazione 
complementare sono disponibili presso: Vesta Spa S. Croce, 489 30135 Venezia Ufficio Sistemi 
Informativi sig. Nironi Stefano tel 3483117390 s.nironi@vestaspa.net fax 0417292285 
www.vestaspa.net. Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate a VESTA SpA: per 
consegne a mano o tramite corriere: Via Porto di Cavergnago 30173 Mestre Venezia IT 
Approvvigionamenti tel 0417291741 acquisti@vestaspa.net fax 0417291746 www.vestaspa.net  e 
per raccomandata AR: Casella Postale 81 Agenzia PPTT di Mestre 8 30170 Mestre Venezia 
I.2)Organismo di diritto pubblico. Ambiente. L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di 
altre amministrazioni aggiudicatrici: no. SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO II.1.1) Appalto 
della progettazione, fornitura, installazione migrazione dati e manutenzione di un sistema servers e 
storage su San con libreria per archiviazione dati Sap di Vesta spa. II.1.2) Forniture. Luogo: Sede 
VESTA spa S.Croce, 489 30135 Venezia. II.1.3) Un appalto pubblico. II.1.5) progettazione, 
fornitura, installazione migrazione dati e manutenzione di un sistema servers e storage su San con 
libreria per archiviazione dati Sap di Vesta spa. II.1.6) 30232000 72250000. II.1.7) No. II.1.8) No. 
II.1.9) No. II.2.1) Valore stimato IVA esclusa 770.000,00 EUR. II.2.2) Si; VESTA si riserva la facoltà 
di prorogare il servizio di System Management e attività sistemistica 24x7 per ulteriori 36 mesi alle 
medesime condizioni contrattuali per ulteriori 36 mesi fatto salvo l’adeguamento a far data da 
01.06.2008, dei prezzi di affidamento sulla base dell’incremento registrato nei dodici mesi 
precedenti dall'indice ISTAT dei prezzi al consumo per le famiglie di operai e impiegati (FOI). II.3) 
80 giorni solari consecutivi dalla data di affidamento. SEZIONE III: INFORMAZIONI DI 
CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO III.1.1) Vedi norme di gara. 
III.1.2) Vedi norme di gara. III.1.3) Vedi norme di gara. III.1.4) no. Vedi norme di gara. III.2.1) Vedi 
norme di gara. III.2.2) Vedi norme di gara. III.2.3) Vedi norme di gara. III.2.4) No.  SEZIONE IV: 
PROCEDURA IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri 
indicati nel Bando di gara, nell’invito a presentare offerte o a negoziare oppure nelle specifiche. 
IV.2.2) No. IV.3.1) 457-06/AP. IV.3.2) No. IV.3.3): 16.01.2007 ore 12:00. Documenti a pagamento: 
no. IV.3.4) 05.02.2007 - 12:00. IV.3.6) IT. IV.3.7) Periodo in giorni: 180 (dal termine ultimo per il 
ricevimento delle offerte). IV.3.8) 07.02.2007 - 09:30. Luogo: Direzione Approvvigionamenti 
VESTA SpA, via Porto di Cavergnago 99 30173 Mestre VE. Persone ammesse ad assistere 
all'apertura delle offerte: si. Legali rappresentanti dei soggetti partecipanti o loro delegati muniti di 
apposita delega. SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.3) Le norme di gara sono disponibili 
presso il sito internet www.vestaspa.net link "Ai fornitori" link "Bandi e Concorsi". VI.5) Data di 
spedizione del presente avviso alla GUCE: 20.12.2006.  
 
 

 F.to Massimiliano Hiche 
Direttore Servizi di Gruppo e all’Utenza 


